

Protokół

z posiedzenia Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Rozwoju Regionu w dniu 30 grudnia 2004 roku o godz. 10.00.

Posiedzenie Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Rozwoju Regionu (RKS) odbyło się w siedzibie Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, w sali 1221. W posiedzeniu uczestniczyło 20 stałych członków Komitetu, z czego 3 z członków Komitetu reprezentowanych było przez wyznaczonych za zgodą Marszałka Województwa przedstawicieli z prawem głosu, 6 członków było nieobecnych. Ponadto na podstawie Uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego nr 1959/II/04 z dnia 16 listopada 2004 roku. Marszałek Województwa powołał na posiedzenie RKS z prawem głosu przedstawiciela ministerstwa właściwego ds. rozpatrywanych na posiedzeniu RKS – przedstawiciela Ministerstwa Zdrowia. W obradach uczestniczyło niezbędne quorum tj. 20 członków z prawem głosu (lista obecności w załączeniu).

1. Otwarcie posiedzenia.

Posiedzenie Komitetu rozpoczął Przewodniczący Komitetu, **Pan Marszałek Paweł Wróblewski**, który przywitał członków Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Rozwoju Regionu. Jednocześnie poinformował, że następny RKS zbierze się w zmienionym składzie, w związku z dostosowaniem składu RKS do wymogów artykułu 23 ustawy o Narodowym Planie Rozwoju.

Następnie Marszałek przedstawił propozycję porządku obrad, który został jednogłośnie przyjęty.

2. Przyjęcie porządku obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia RKS.
4. Informacja dotyczące wdrażania ZPORR w województwie dolnośląskim – Ireneusz Ratuszniak Dyrektor Wydziału Funduszy Europejskich i Polityki Regionalnej
5. Podsumowanie naboru projektów zgłoszonych w ramach poddziałania 1.3.2 „Regionalna infrastruktura ochrony zdrowia” ZPORR, ocenionych pozytywnie pod względem formalnym i merytoryczno-technicznym – Karina Milan Wydział Funduszy Europejskich i Polityki Regionalnej.
6. Dyskusja.
7. Podjęcie uchwały w sprawie rekomendowania złożonych wniosków w zakresie regionalnej infrastruktury ochrony zdrowia o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Poddziałania 1.3.2 Regionalna Infrastruktura ochrony zdrowia ZPORR.
8. Sprawy różne.

3. Zatwierdzenie Protokołu z IV posiedzenia Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Rozwoju Regionu.

Prowadzący obrady **Marszałek Paweł Wróblewski** poinformował członków Komitetu, że w wyznaczonym terminie do protokołu nie wniesiono uwag. **Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich** na posiedzeniu wniósł uwagę dotyczącą nieuwzględnienia w protokole jego nazwiska wśród osób, które wstrzymały się od głosowania nad uchwałą w sprawie rekomendowania wniosków w zakresie infrastruktury drogowej o dofinansowanie z EFRR w ramach Poddziałania 1.1.1 Infrastruktura drogowa ZPORR z przyczyn formalnych. Marszałek uwzględnił uwagę Pana prof. Andrzeja Łosia. W wyniku głosowania protokół został przyjęty (20 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się”).

4. Przedstawienie i omówienie informacji dotyczących wdrażania ZPORR w województwie dolnośląskim – prezentacja Ireneusza Ratuszniaka, Dyrektora Wydziału Funduszy Europejskich i Polityki Regionalnej.

Prowadzący obrady **Marszałek Paweł Wróblewski** poprosił o zabranie głosu Pana Ireneusza Ratuszniaka, Dyrektora Wydziału Funduszy Europejskich i Polityki Regionalnej.

Rozpoczynając prezentację **Dyrektor Ireneusz Ratuszniak** poinformował członków Komitetu, że posiedzenie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Pomocy Technicznej ZPORR - projekt „Obsługa organizacyjna Paneli Ekspertów RKS i KOP-ów dla ZPORR w województwie dolnośląskim”.

Prezentacja dotyczyła przede wszystkim przyczyn nie przedstawienia pod obrady RKS przedsięwzięć zgłoszonych do działania 1.2 ZPORR „Infrastruktura ochrony środowiska”, w tym zwłaszcza kwestii związanych z projektami typu „zaprojektuj i wybuduj”. Wydruk prezentacji w załączeniu.

Po prezentacji Pana Dyrektora Ireneusza Ratuszniaka **Pan Sławomir Najnigier Wiceprezydent Wrocławia**, zastępujący Pana Macieja Bluja Skarbnika gminy Wrocław, zapytał kiedy będzie przygotowana lista rankingowa projektów z działania 1.2 ZPORR „Infrastruktura ochrony środowiska”. **Pan Sławomir Najnigier Wiceprezydent Wrocławia** podkreślił, iż nie ma sensu przedłużać oceny formalnej projektów z działania 1.2 ZPORR czekając na interpretację Ministerstwa Gospodarki i Pracy (MGiP) w zakresie projektów typu „zaprojektuj – wybuduj”.

Dyrektor Ireneusz Ratuszniak odpowiedział, że projekty typu „zaprojektuj – wybuduj” zostały złożone przez wnioskodawców w dobrej wierze, a MGiP dopuściło tę procedurę, dlatego też musimy poczekać na ostateczne stanowisko MGiP, aby uniknąć ewentualnych roszczeń ze strony potencjalnych beneficjentów. Lista rankingowa projektów z działania 1.2 ZPORR powinna być gotowa w trzeciej dekadzie stycznia 2005 roku.

5. Podsumowanie naboru projektów zgłoszonych w ramach poddziałania 1.3.2 „Regionalna infrastruktura ochrony zdrowia” ZPORR, ocenionych pozytywnie pod względem formalnym i merytoryczno-technicznym – prezentacja Kariny Milan, pracownika Wydziału Funduszy Europejskich i Polityki Regionalnej.

6. Dyskusja.

Prowadzący obrady **Marszałek Paweł Wróblewski** podziękował referującym za przedstawienie prezentacji i rozpoczął dyskusję na temat poddziałania 1.3.2 „Regionalna Infrastruktura Ochrony Zdrowia” ZPORR.

Marszałek Paweł Wróblewski przypomniał, że w kolejnym okresie programowania funduszy strukturalnych w latach 2007-2013 nie jest pewnie, czy będzie możliwe dofinansowanie sektora ochrony zdrowia. Na liście rankingowej 42 projektów ocenionych pozytywnie pod względem formalnym i merytoryczno-technicznym, 15 pierwszych projektów wyczerpuje całą pulę pieniędzy dostępną dla naszego województwa. Marszałek wspominał również, że Panele Ekspertów (PE) nie oceniają wniosków pod względem zgodności ze Strategią Rozwoju Województwa Dolnośląskiego. Rola ta należy do RKS. W związku z tym **Marszałek Paweł Wróblewski** zaproponował rozwiązanie systemowe przy rekomendowaniu projektów. Podkreślając, że słabym punktem dolnośląskiej służby zdrowia jest aparatura diagnostyczna, która jest zła i przestarzała, **Marszałek Paweł Wróblewski** zaproponował uszeregowanie wniosków na liście projektów rekomendowanych przez RKS Zarządowi Województwa, według następującego schematu:

- I. Zakup podstawowego sprzętu diagnostycznego, w tym aparatury rentgenowskiej (RTG) i ultrasonograficznej (USG);
- II. Zakupy na potrzeby systemu ratownictwa medycznego;
- III. Infrastruktura (m.in. projekty dotyczące termomodernizacji, montażu windy)

Marszałek wyjaśnił, że projekty w ramach kategorii I i II zostały uszeregowane zgodnie z oceną przyznaną przez PE. Jedynie w kategorii III, kryterium to nie zostało przyjęte, ponieważ projekt najwyżej oceniony przez PE opiewał na dotację, przekraczającą dostępne środki.

Następnie **Marszałek** przekazał członkom RKS listę projektów uszeregowanych według wyżej przedstawionego schematu.

Marszałek Paweł Wróblewski podkreślił, iż projekty dotyczące m.in. zakupu sprzętu komputerowego dla jednostek służby zdrowia są oczywiście niezwykle istotne, ale powinny być realizowane z innych źródeł finansowania. Ponadto dodał, że jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić pacjentom podstawowej opieki, inwestycje w szpitalach specjalistycznych nie będą miały większego sensu. Dlatego też ze środków ZPORR należy dofinansować w pierwszej kolejności sprzęt RTG i USG niezbędny do podstawowej diagnostyki pacjentów.

Pan Andrzej Tyc, Starosta Powiatu Zgorzeleckiego przychylił się do propozycji Pana Marszałka, podkreślając iż powyższy schemat w pełni odpowiada aktualnym, istotnym problemom jednostek służby zdrowia w województwie dolnośląskim. Następnie zgłosił wniosek o przyjęcie przez RKS schematu uszeregowania wniosków zaproponowanego przez Marszałka.

Pan Sławomir Najnigier Wiceprezydent Wrocławia wniósł sprzeciw do schematu zaproponowanego przez Marszałka, podkreślając, że jest to zmiana reguł w procedurze oceny projektów. Należy bowiem kierować się oceną merytoryczno-techniczną dokonaną przez PE, która powinna być podstawą do rozpatrywania wniosków przez RKS. Ponadto stwierdził, że RKS może zmniejszyć poziom dofinansowania wniosków, tak aby rozdysponować środki pomiędzy jak największą liczbę projektów.

Marszałek Paweł Wróblewski odpowiedział, że poszczególne składy PE oceniają wnioski wybrane losowo, zatem nie mają możliwości porównania wszystkich projektów ocenionych pozytywnie pod względem formalnym. Marszałek podkreślił, że RKS nie dyskredytuje ocen PE, lecz opiniuje projekty pod względem zgodności ze Strategią Rozwoju Województwa.

Pan Jacek Jarosław Rugiel, NSZZ „Solidarność” poparł wniosek Pana Andrzeja Tyca oraz propozycję Pana Marszałka.

Pan Andrzej Jaroch, AZS Politechnika Wroclawska, nawiązując do wypowiedzi Pana Stanisława Najnigiera, powiedział, że wybór projektów według zaproponowanego schematu nie narusza reguły oceny projektów i tym samym poparł propozycję Marszałka.

Marszałek Paweł Wróblewski podkreślił, że RKS nie łamie reguły, ale szereguje projekty na liście rankingowej według kompetencji określonych w Regulaminie RKS.

Pan prof. Andrzej Łoś, nawiązując do przedmówców, stwierdził, że RKS nie może ignorować punktacji przyznanych przez PE. Projekty, które wnioskuje o wysokie dotacje, są projektami dyskusyjnymi z punktu widzenia realizacji strategii ochrony zdrowia na Dolnym Śląsku. Opowiedział się za rekomendacją pierwszych 25 projektów, ponieważ w ten sposób jest to uszanowanie punktacji PE i rozwiązanie to daje możliwość wsparcia większej liczby wnioskodawców.

Pan Andrzej Marek Skorupa, Burmistrz Brzegu Dolnego, z jednej strony poparł propozycję Pana Marszałka dotyczącą rekomendacji jak największej liczby projektów według określonego klucza. Z drugiej strony podtrzymał propozycję Pana Stanisława Najnigiera o przyznanie niższej dotacji wnioskodawcom.

Dyrektor Ireneusz Ratuszniak, zwrócił uwagę, że RKS opiniuje wnioski na liście rankingowej i nie ma możliwości proceduralnej, aby decydował o wysokości dotacji dla wnioskodawców. Taką możliwość ma jedynie w stosunku do ostatniego projektu na liście, któremu może przyznać pozostałą, nierozdysponowaną kwotę dofinansowania.

Pan Andrzej Marek Skorupa przyjął do wiadomości, że zmniejszenie dotacji przez RKS, zgodnie z procedurą, jest niemożliwe.

Pan Sławomir Najnigier Wiceprezydent Wrocławia zwrócił uwagę, że lista zaproponowana przez Pana Marszałka nie realizuje wcześniej przedstawionego schematu uszeregowania wniosków. Sytuacja ta jest nielogiczna, ponieważ RKS powinien wcześniej podjąć decyzję, że nie będzie preferował projektów związanych z modernizacją techniczną placówek służby zdrowia, a będzie preferował projekty polegające na zakupie sprzętu. Jest to bowiem łamanie reguły w trakcie procedury.

Pan Stanisław Kośnikowski, z Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, reprezentujący Ministerstwo Zdrowia, nawiązując do wypowiedzi Pana Stanisława Najnigiera, zwrócił uwagę na Rozporządzenie Ministra Zdrowia w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej. Przepisy tego rozporządzenia pozwalają jednostkom innym niż szpitale działać jedynie do czerwca 2005 roku, jeżeli jednostki te nie spełnią wymagań określonych we wspomnianym rozporządzeniu.

Marszałek Paweł Wróblewski wyjaśnił, że dlatego też na trzecim miejscu uszeregował projekty związane z infrastrukturą modernizacji placówek służby zdrowia. Jednocześnie podkreślił, że kwota pozostała do dofinansowania projektów z III kategorii, nie pozwala na przyznanie dotacji między innymi dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu, na kompleksową modernizację gospodarki cieplnej obiektu, ponieważ wnioskowana dotacja znacznie przekracza środki pozostałe po przyznaniu dotacji dla zadań z kategorii I i II.

Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego stwierdził, że jest zaskoczony dyskusją dotyczącą możliwości wprowadzania zmian na liście rankingowej przez RKS. Podkreślił, że na poprzednim posiedzeniu nie była prowadzona taka dyskusja gdy przesuвано na liście rankingowej projekt budowy obwodnicy południowej Jeleniej Góry na miejsce 16. Dlatego też w pełni poparł propozycję Pana Marszałka i wniosek Pana Andrzeja Tyca.

Pan prof. Andrzej Łoś zwrócił uwagę, że dyskusja idzie w złym kierunku. Należy bowiem jako główne kryterium przyjąć skuteczność przyznawanej dotacji i promować te jednostki, które wychodzą z inicjatywą samorozwoju.

Marszałek Paweł Wróblewski zwrócił uwagę, że placówki służby zdrowia na Dolnym Śląsku są stosunkowo dobrze wyposażone w sprzęt specjalistyczny, dlatego też trzeba myśleć systemowo i wspierać te placówki, którym brakuje podstawowego sprzętu. Pacjent musi być najpierw prawidłowo zdiagnozowany, aby mógł być następnie poddany specjalistycznemu leczeniu.

Pan Andrzej Otręba, OPZZ Dolny Śląsk przyznał, że jest pewna prawidłowość w propozycji Marszałka i poparł jego stanowisko. Nawiązując do wypowiedzi Pana Stanisława Najnigiera, podkreślił, że RKS nie łamie reguł ponieważ dokonuje wyboru spośród projektów najwyżej ocenionych.

Pan prof. Andrzej Łoś wezwał do znalezienia kompromisu pomiędzy punktacją przyznaną przez PE a propozycją Marszałka, gdyż w takiej sytuacji ewidentnie ustalamy reguły post factum.

Marszałek Paweł Wróblewski ponownie podkreślił, że RKS nie łamie reguł, ale dostosowuje kolejność projektów na liście rankingowej do potrzeb regionu.

Pan Piotr Kruczkowski, Prezydent Walbrzycha przypomniał, że na ostatnim posiedzeniu był zwolennikiem, aby wszystkie projekty oceniane przez PE, nawet te ocenione negatywnie, były przedstawiane na RKS. Jednocześnie wyraził zaniepokojenie, że projekt Specjalistycznego Szpitala Ginekologiczno - Położniczego im. E. Biernackiego, zgodnie z propozycją Pana Marszałka, został przesunięty z pozycji 1 na pozycję 25. Przyznał także, że dokonanie zmian na liście rankingowej, po ocenie PE, jest nieuniknione. Zatem należy tak uszeregować wnioski, aby najlepiej odpowiadały potrzebom województwa.

Pan Janusz Jurgielaniec, przedstawiciel Wojewody, zgodził się ze stanowiskiem Pana Marszałka podkreślając, iż takie postępowanie nie jest łamaniem reguł, a wręcz przeciwnie jest to wypełnianie roli RKS. Zasugerował ponadto, iż korzystniej byłoby w ogóle nie

uwzględniać projektów infrastrukturalnych. Należy to jednak potraktować jedynie jako refleksję.

Pan Piotr Kruczkowski, Prezydent Wałbrzycha zgłosił wniosek o przesunięcie wniosku Specjalistycznego Szpitala Ginekologiczno - Położniczego im. E. Biernackiego z pozycji 25 na pozycję 24.

Marszałek Paweł Wróblewski powiedział, iż projekt ten znalazł się na pozycji 25, z uwagi na fakt, iż nie zakwalifikował się do podziału według zaproponowanego klucza. Jednocześnie przypomniał, że wszystkie przesunięcia na liście będą podlegały głosowaniu.

Pan prof. Andrzej Łoś zwrócił uwagę, iż w polityce organu założycielskiego ważny jest nie tylko aspekt medyczny, ale także aspekt ekonomiczny. Podkreślił również, że należy wspierać projekty konsolidacji służby zdrowia. Przykładowo taki projekt jest realizowany w Wałbrzychu, dlatego też poparł wniosek Prezydenta Kruczkowskiego. Dodał, iż od sukcesu przedsięwzięcia realizowanego w Wałbrzychu w dużym stopniu zależy przyszłość dolnośląskiej służby zdrowia. Podkreślił również, iż wspierając te działania restrukturyzacyjne, RKS prowadzi politykę regionalną. Nie jest to łamanie reguł, a wręcz przeciwnie, strategiczne myślenie o służbie zdrowia.

Marszałek Paweł Wróblewski zwrócił się do Pana Dyrektora Ireneusza Ratuszniaka o przedstawienie symulacji proponowanego podziału dotacji dla byłych województw Dolnego Śląska.

Dyrektor Ireneusz Ratuszniak przedstawił następujący podział środków: 448 000 euro dla dawnego województwa jeleniogórskiego, co wynika z małej liczby złożonych wniosków, 1 000 000 euro dla dawnego województwa legnickiego, 1 500 000 euro dla dawnego województwa wałbrzyskiego oraz 1 600 000 euro dla dawnego województwa wrocławskiego.

Pan Aleksander Marek Skorupa stwierdził, że o ile pierwszeństwo wyboru projektów dotyczących zakupu sprzętu i ratownictwa medycznego nie budzi wątpliwości, to projekty z zakresu infrastruktury powinny być dofinansowane z innych źródeł, na przykład z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Marszałek Paweł Wróblewski zakończył dyskusję na temat regionalnej infrastruktury ochrony zdrowia, przypominając, iż zgodnie z procedurą każde przesunięcie projektu na liście rankingowej musi podlegać głosowaniu.

7. Podjęcie uchwały w sprawie rekomendowania złożonych wniosków w zakresie regionalnej infrastruktury ochrony zdrowia o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Poddziałania 1.3.2 Regionalna Infrastruktura ochrony zdrowia ZPORR.

Następnie Marszałek **Paweł Wróblewski** zwrócił się do Pana Dyrektora Ireneusza Ratuszniaka o przeprowadzenie głosowania nad listą rankingową projektów w ramach poddziałania 1.3.2 Regionalna infrastruktura ochrony zdrowia w ustawieniu zgodnym ze schematem zaproponowanym na początku posiedzenia.

Pierwszy wniosek dotyczył przesunięcia z miejsca 6 na miejsce 1 projektu Specjalistycznego Rehabilitacyjno-Ortopedyczny Zakładu Opieki Zdrowotnej we

Wrocławiu „Zakup aparatu RTG do zdjęć kostnych z torem wizyjnym”. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (14 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Zgodnie z § 2 pkt 7 regulaminu RKS „Członkowie Komitetu, którzy są związani stosunkiem pracy z wnioskodawcami lub partnerami wnioskodawców, lub z innych przyczyn ich udział mógłby naruszyć zasadę bezstronnej oceny, nie biorą udziału w podejmowaniu decyzji przez Komitet”. W związku z powyższym od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich
- Pan Andrzej Jarocho, AZS Politechnika Wrocławia;

Drugi wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 8 na miejsce 2 projektu Specjalistycznego Szpitala im. A. Sokolowskiego w Wałbrzychu „Zakup diagnostycznej aparatury obrazowej dla Szpitala im. A. Sokolowskiego w Wałbrzychu”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (11 głosów „za”, 2 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 8 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich
- Pan Maciej Badora, Polski Związek Łowiecki;
- Pan Marek Kosiński, Sudecki Związek Pracodawców w Wałbrzychu
- Pan Andrzej Jarocho, AZS Politechnika Wrocławia;

Po drugim głosowaniu posiedzenie opuścił Pan Emilian Stańczyszyn, Burmistrz Polkowic.

Trzeci wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 15 na miejsce 3 projektu Dolnośląskiego Centrum Pediatriczne im. J. Korczaka we Wrocławiu „Modernizacja wyposażenia Pracowni Diagnostyki RTG w Dolnośląskim Centrum Pediatricznym we Wrocławiu”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (13 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich;
- Pan Andrzej Jarocho, AZS Politechnika Wrocławia.

Czwarty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 19 na miejsce 4 projektu Zespołu Szpitalnego Chorób Płuc Opieki Długoterminowej w Obornikach Śląskich „Zakup**

aparatu RTG dla Zespołu Szpitalnego Chorób Płuc Opieki Długoterminowej w Obornikach Śląskich". W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (13 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich;
- Pan Andrzej Jaroch, AZS Politechnika Wrocławia.

Piąty wniosek dotyczył przesunięcia z miejsca 20 na miejsce 5 projektu **Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu „Zakup ultrasonografu w Szpitalu Specjalistycznym im. A. Falkiewicza we Wrocławiu**". W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (13 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich;
- Pan Andrzej Jaroch, AZS Politechnika Wrocławia.

Szósty wniosek dotyczył przesunięcia z miejsca 23 na miejsce 6 projektu **Powiatu Zgorzeleckiego (SP ZOZ, Zgorzelec) „Zakup uniwersalnego zastawu RTG z systemem cyfrowym typu telekomando dla SPZOZ w Zgorzelcu**". W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (18 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, 1 głos „wstrzymujący się z przyczyn formalnych”). Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymał się Pan Andrzej Tyc, Starosta Powiatu Zgorzeleckiego.

Siódmy wniosek dotyczył przesunięcia z miejsca 34 na miejsce 7 projektu **Okręgowego Szpitala Kolejowego SPZOZ we Wrocławiu „Podniesienie jakości usług Okręgowego Szpitala Kolejowego we Wrocławiu poprzez zakup sprzętu RTG**". W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (13 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich;
- Pan Andrzej Jaroch, AZS Politechnika Wrocławia.

Ósmy wniosek dotyczył przesunięcia z miejsca 36 na miejsce 8 projektu **Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc SPZOZ we Wrocławiu „Modernizacja pionu diagnostyczno-**

lecniczego chorób nowotworowych układu oddechowego DCCHP". W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (12 głosów „za”, 2 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich;
- Pan Andrzej Jaroach, AZS Politechnika Wrocławia.

Dziewiąty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 2 na miejsce 9 projektu SP ZOZ w Kłodzku „Zakup środków transportu wyposażonych zgodnie z obowiązującymi wymogami dla SP ZOZ Kłodzko**". W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (18 głosów „za”, 2 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”).

Dziesiąty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 3 na miejsce 10 projektu Pogotowia Ratunkowego w Jeleniej Górze „Zakup ambulansów oraz sprzętu medycznego dla Pogotowia Ratunkowego w Jeleniej Górze**". W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (13 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich;
- Pan Andrzej Jaroach, AZS Politechnika Wrocławia.

Jedenasty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 4 na miejsce 11 projektu Powiatu Zgorzeleckiego (SP ZOZ, Zgorzelec) „Zakup ambulansu typu „R” dla potrzeb Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy SP ZOZ w Zgorzelsku**". W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (18 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, 1 głos „wstrzymujący się z przyczyn formalnych”). Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymał się Pan Andrzej Tyc, Starosta Powiatu Zgorzeleckiego.

Dwunasty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 11 na miejsce 12 projektu Powiatu ząbkowickiego „Zakup wyposażenia i sprzętu do ratownictwa medycznego**". W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (19 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”).

Trzynasty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 10 na miejsce 13 projektu Powiatu świdnickiego (SPZOZ Powiatowe Centrum Ratunkowe, Świdnica) „Zakup karetki ratunkowej dla SP ZOZ Powiatowe Centrum Ratunkowe w Świdnicy**". W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (19 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”).

Czternasty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 17 na miejsce 14 projektu Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu „Zakup i wyposażenie środków transportu sanitarnego dla Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (13 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich;
- Pan Andrzej Jaroach, AZS Politechnika Wrocławia.

Piętnasty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 28 na miejsce 15 projektu Pogotowia Ratunkowego w Wałbrzychu „Zakup i wyposażenie środków transportu sanitarnego dla Pogotowia Ratunkowego w Wałbrzychu”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (11 głosów „za”, 2 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 7 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich;
- Pan Andrzej Jaroach, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan Marek Kosiński, Sudecki Związek Pracodawców Dolnego Śląska

Szesnasty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 39 na miejsce 16 projektu Pogotowia Ratunkowego w Legnicy „Zakup i wyposażenie środków transportu sanitarnego dla Pogotowia Ratunkowego w Legnicy”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (13 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich;
- Pan Andrzej Jaroach, AZS Politechnika Wrocławia;

Siedemnasty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 7 na miejsce 17 projektu Zakładu Sprzętu Ortopedycznego we Wrocławiu „Modernizacja pomieszczeń obsługi pacjentów”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (11 głosów „za”, 2 głosy „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;

- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich;
- Pan Andrzej Jarocho, AZS Politechnika Wrocławia;

Osiemnasty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 13 na miejsce 18 projektu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy „Poprawa jakości infrastruktury szpitala poprzez modernizację źródła zasilania w Parę technologiczną”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (11 głosów „za”, 3 głosy „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, 5 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jarocho, AZS Politechnika Wrocławia;

Dziewiętnasty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 26 na miejsce 19 projektu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lubinie „Modernizacja windy w przychodni”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (15 głosów „za”, 4 głosy „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, brak głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Dwudziesty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 27 na miejsce 20 projektu Zespołu Szpitalnego Chorób Płuc Opieki Długoterminowej w Obornikach Śląskich „Wyposażenie budynku Oddziałów I i IA Gruzlicy i Chorób Płuc w Obornikach Śląskich w dwa dźwigi szpitalne”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (10 głosów „za”, 3 głosy „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jarocho, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich;

Dwudziesty pierwszy wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 29 na miejsce 21 projektu Zespołu Szpitalnego Chorób Płuc Opieki Długoterminowej w Obornikach Śląskich „Wyposażenie budynku Oddziału II Pulmonologicznego w Obornikach Śl. w dwa dźwigi szpitalne”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (10 głosów „za”, 3 głosy „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jarocho, AZS Politechnika Wrocławia;

- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich;

Dwudziesty drugi wniosek dotyczył przesunięcia z miejsca 30 na miejsce 22 projektu **Sanatorium Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kudowie Zdroju „Termomodernizacja budynku Sanatorium MSWiA w Kudowie Zdroju”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (13 głosów „za”, 5 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, brak głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Dwudziesty trzeci wniosek dotyczył przesunięcia z miejsca 32 na miejsce 23 projektu **Specjalistycznego Szpitala im. A. Sokolowskiego w Wałbrzychu „Docieplenie ścian i stropodachów budynków Szpitala im. A. Sokolowskiego w Wałbrzychu”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (10 głosów „za”, 2 głosy „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jaroch, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich;

Dwudziesty czwarty wniosek dotyczył przesunięcia z miejsca 33 na miejsce 24 projektu **Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lubinie „Termoizolacja, wykonanie elewacji, wymiana okien i drzwi, pokrycia dachu szpitala”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (14 głosów „za”, 3 głosy „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, brak głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Dwudziesty piąty wniosek dotyczył przesunięcia z miejsca 1 na miejsce 25 projektu **Specjalistycznego Szpitala Ginekologiczno Położniczy im. E. Biernackiego w Wałbrzychu „Zakup aparatury medycznej dla Specjalistycznego Szpitala Ginekologiczno Położniczego w Wałbrzychu”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (9 głosów „za”, 1 głos „przeciw”, 4 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jaroch, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich;

Dwudziesty szósty wniosek dotyczył przesunięcia z miejsca 5 na miejsce 26 projektu **Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu „Kompleksowa modernizacja gospodarki ciepłej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (10 głosów „za”, 2 głosy „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, 7 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jarocho, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan Andrzej Marek Skorupa, Burmistrz Brzegu Dolnego;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich.

Dwudziesty siódmy wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 12 na miejsce 27 projektu Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu „Modernizacja systemu wczesnej diagnostyki serca Wojewódzkiej Poradni Kardiologii WSZOZ we Wrocławiu”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (11 głosów „za”, brak głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jarocho, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich.

Dwudziesty ósmy wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 9 na miejsce 28 projektu SP ZOZ w Kłodzku „Zakup sprzętu komputerowego wraz z systemami informatycznymi poprawiającymi zarządzanie w SP ZOZ Kłodzko”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (11 głosów „za”, brak głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jarocho, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich.

Dwudziesty dziewiąty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 14 na miejsce 29 projektu Powiatu Wałbrzyskiego (Specjalistyczny Szpital im. R. Sokołowskiego w Wałbrzychu) „Zakup Systemu Odbioru Danych Telemedycznych LIFENET RS dla Specjalistycznego Szpitala w Wałbrzychu”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (10 głosów „za”, brak głosów „przeciw”, 4 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jarocho, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich.

Trzydziesty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 16 na miejsce 30 projektu Wojewódzkiego Szpital Specjalistycznego we Wrocławiu „Zakup 64-rzędowego tomografu komputerowego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (11 głosów „za”, brak głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 7 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jaroch, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich;
- Pan Andrzej Marek Skorupa, Burmistrz Brzegu Dolnego.

Trzydziesty pierwszy wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 18 na miejsce 31 projektu Dolnośląskiego Centrum Onkologii SPZOZ we Wrocławiu „Modernizacja Zakładu Teleradioterapii z zakupem 2-ch przyspieszaczy i symulatora dla DCO we Wrocławiu”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (10 głosów „za”, brak głosów „przeciw”, 4 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jaroch, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich.

Trzydziesty drugi wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 21 na miejsce 32 projektu Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu „Zakup bieżni ruchomej do prób wysiłkowych EKG w Szpitalu Specjalistycznym im. A. Falkiewicza”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (12 głosów „za”, brak głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jaroch, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich.

Trzydziesty trzeci wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 22 na miejsce 33 projektu Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej we Wrocławiu „Modernizacja sprzętu do leczenia chorób układu krążenia w Szpitalu im. Marciniaka we Wrocławiu”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (12 głosów „za”, brak głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jaroch, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich.

Trzydziesty czwarty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 24 na miejsce 34 projektu Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu „Zakup gastrokopu z źródłem światła w Szpitalu Specjalistycznym im. A. Falkiewicza we Wrocławiu”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (12 głosów „za”, brak głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jaroch, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich

Trzydziesty piąty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 25 na miejsce 35 projektu Dolnośląskiego Centrum Diagnostyki Medycznej „Dolmed” we Wrocławiu „Modernizacja wyposażenia Poradni Kardiologicznej DCDM „Dolmed”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (12 głosów „za”, brak głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jaroch, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich

Trzydziesty szósty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 31 na miejsce 36 projektu Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Walbrzychu „Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego do preparatyki i przechowywania krwi”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (16 głosów „za”, brak głosów „przeciw”, 4 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, brak głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Trzydziesty siódmy wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 35 na miejsce 37 projektu Dolnośląskiego Centrum Transplantacji Komórkowych z Krajowym Bankiem Dawców Szpiku we Wrocławiu „Zakup urządzeń medycznych na potrzeby DCTK z KBDS we Wrocławiu”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (12 głosów „za”, brak głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;

- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jaroch, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich

Trzydziesty ósmy wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 37 na miejsce 38 projektu Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu „Zakup rejestratora Holtera EKG w Szpitalu Specjalistycznym im. A. Falkiewicza”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (12 głosów „za”, brak głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jaroch, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich.

Trzydziesty dziewiąty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 40 na miejsce 39 projektu Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego nr 1 we Wrocławiu „Zakup specjalistycznych urządzeń medycznych oraz oprogramowania dla SPSK nr 1 we Wrocławiu”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (17 głosów „za”, brak głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, brak głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Czterdziesty wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 38 na miejsce 40 projektu SZOZ Chorób Płuc i Gruźlicy w Rościszowie „Komputeryzacja sfery zarządzania oraz modernizacja sprzętu laboratoryjnego w SZOZ w Rościszowie”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (13 głosów „za”, brak głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jaroch, AZS Politechnika Wrocławia;
- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich.

Czterdziesty pierwszy wniosek dotyczył przesunięcia **z miejsca 42 na miejsce 41 projektu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy „Poprawa jakości infrastruktury służby zdrowia poprzez zakup respiratorów”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (12 głosów „za”, brak głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, 6 głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Od głosowania z przyczyn formalnych wstrzymali się:

- Pan Paweł Wróblewski, Marszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Artur Paprota, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Pawluszek, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Rafał Borutko, Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego;
- Pan Andrzej Jaroch, AZS Politechnika Wrocławia;

- Pan prof. Andrzej Łoś, Ośrodek Inicjatyw Obywatelskich

Czterdziesty drugi wniosek dotyczył przesunięcia z miejsca 41 na miejsce 42 projektu **SPZOZ w Bolesławcu „Rozwój szpitala poprzez zintegrowany informatyczny system dokumentu medycznego. Etap 2004.”**. W wyniku głosowania wniosek został przesunięty (17 głosów „za”, 1 głos „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, brak głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”).

Następnie **Marszałek Paweł Wróblewski** odczytał i poddał głosowaniu uchwałę w sprawie rekomendowania Zarządowi Województwa wniosków o dofinansowanie z EFRR w ramach Poddziałania 1.3.2 Regionalna infrastruktura ochrony zdrowia ZPORR.

Uchwała w sprawie rekomendowania wniosków w zakresie regionalnej infrastruktury ochrony zdrowia o dofinansowanie z EFRR w ramach Poddziałania 1.3.2 „Regionalna Infrastruktura Ochrony Zdrowia” ZPORR została przyjęta (18 głosów „za”, brak sprzeciwów 2 głosy „wstrzymujące się bez przyczyn formalnych”, brak głosów „wstrzymujących się z przyczyn formalnych”). Uchwała nr 28/II/04 w załączeniu.

8. Zakończenie posiedzenia

Prowadzący obrady **Marszałek Paweł Wróblewski** podziękował obecnym za udział w obradach.

Załączniki do protokołu:

1. Lista obecności
2. Uchwała nr 28/II/04 Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Rozwoju Regionu z dnia 30.12.2004 r. w sprawie rekomendowania wniosków w zakresie regionalnej infrastruktury ochrony zdrowia o dofinansowanie z EFRR w ramach Poddziałania 1.3.2 „Regionalna Infrastruktura Ochrony Zdrowia” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR).

Tryb obiegowy:

Zgodnie z § 5 pkt 1 Regulaminu RKS zatwierdzonego Uchwałą nr 1/O/04 w dniu 06.05.2004 r. „*W sprawach pilnych uchwały Komitetu mogą zapadać w trybie obiegowym, z inicjatywy Przewodniczącego Komitetu lub upoważnionego przez niego Zastępcy lub co najmniej 3 członków, bez potrzeby zwoływania posiedzenia Komitetu*”. Z inicjatywy przewodniczącego RKS Marszałka Pawła Wróblewskiego przekazano w dniu 8 grudnia 2004 roku członkom Komitetu w trybie obiegowym do zaopiniowania wniosek Instytucji Wdrażającej – Wydziału Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego pt. „Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego” realizowany w ramach działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” ZPORR. W trybie obiegowym podjęto następującą uchwałę:

- Uchwała nr 27/II/04 z dnia 17.12.2004 roku w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Samorządu Województwa Dolnośląskiego w ramach działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” ZPORR.

Protokół sporządziły:

Maja Łukaszewska i Magdalena Mróz

ZATWIERDZAM